UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY                Quảng Ngãi, ngày       tháng    năm 2024

V/v đăng tải danh sách hành

nghề của Trung tâm Y khoa

chuyên sâu Huy Thịnh – Phòng

khám Ngoại

                               Kính gửi: Trung tâm Y khoa chuyên sâu Huy Thịnh –

Phòng khám Ngoại.
(40 Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi)

Thực hiện Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế Quảng Ngãi nhận được hồ sơ đăng ký hành nghề của Trung tâm

Y khoa chuyên sâu Huy Thịnh – Phòng khám Ngoại, mã hồ sơ: H48.43-250426-

0008.

Sau khi xem xét, Sở Y tế thông báo như sau:

1. Sở Y tế đăng tải thông tin đăng ký hành nghề của Trung tâm Y

khoa chuyên sâu Huy Thịnh – Phòng khám Ngoại cho 02 người hành nghề y

(đính kèm) trên trang thông tin điện tử của Sở tại địa chỉ:

https://syt.quangngai.gov.vn theo quy định tại khoản 2 Điều 29 Nghị định

số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

2. Chủ cơ sở và người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của

Trung tâm Y khoa chuyên sâu Huy Thịnh – Phòng khám Ngoại chịu hoàn toàn

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung tại danh sách đăng ký hành nghề nêu

trên.

 3. Yêu cầu chủ cơ sở và người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật

của cơ sở nghiêm túc chấp hành việc báo cáo khi thay đổi, bổ sung nhân lực về

Sở Y tế Quảng Ngãi theo quy định.

 Sở Y tế thông báo đến Trung tâm Y khoa chuyên sâu Huy Thịnh –

Phòng khám Ngoại để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Phục vụ Hành chính công tỉnh Quảng Ngãi;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Phòng TC-HC, Sở Y tế (đăng Website);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Hải

https://syt.quangngai.gov.vn/

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI HÀNH NGHỀ TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y khoa chuyên sâu Huy Thịnh – Phòng khám Ngoại.

2. Địa chỉ: 40 Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi

3. Thời gian làm việc hằng ngày của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: 12h25 – 13h20, 17h30 – 20h00 thứ Hai đến thứ Sáu;

13h00 – 20h00 thứ Bảy, Chủ nhật, ngày nghỉ lễ, ngày nghỉ sau ca trực.

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

TT Họ và tên

Số giấy phép

hành nghề/Số

chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi hành

nghề

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa

bệnh

Vị trí chuyên

môn

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ

sở khám bệnh,

chữa bệnh khác

(nếu có)

Ghi

chú

1 Võ Văn Thịnh
000480/QNG-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên khoa

Ngoại

12h25 – 13h20,

17h30 – 20h00 thứ

Hai đến thứ Sáu;

13h00 – 20h00 thứ

Bảy, Chủ nhật, ngày

nghỉ lễ, ngày nghỉ

sau ca trực

Bác sĩ, chịu

trách nhiệm

chuyên môn của

phòng khám

7h00 – 11h30,

13h30 – 17h00 thứ

Hai đến thứ Sáu tại

BVĐK tỉnh Quảng

Ngãi

2
Nguyễn Thị

Xuân Vân

003352/QNG-

CCHN
Y sĩ

12h25 – 13h20,

17h30 – 20h00 thứ

Hai đến thứ Sáu;

13h00 – 20h00 thứ

Bảy, Chủ nhật, ngày

nghỉ lễ

Y sĩ, phụ tá Không

		2025-07-10T20:13:07+0700

		2025-07-11T06:58:42+0700

		2025-07-11T06:58:42+0700

		2025-07-11T06:58:42+0700

		2025-07-11T06:58:43+0700

		2025-07-11T06:59:25+0700